ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Молчаново

от « 23 » марта 2009 г.

№ 179
Об отмене постановления

от 31.01.2008 №30

В связи с вступлением в силу с 1 июня 2007 года Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 31.01.2008 № 30 «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Молчановском сельском поселении».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене для ознакомления жителей Молчановского сельского поселения.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава поселения

В.Г. Тябин